0 i,AUNIC1p1

(S \
ESTADODO

Oficio n° 453/2017-GAPRE
Maringa, 09 de marco de 2017.

Senhor Presidente,

Em atencao ao Requerimento n° 43/2017 apresentado pelo Vereador

Carlos Emar Mariucci solicitando a construçao de um salão comunitário no Jardim

Táquio, a Secretaria Municipal de Obras PUblicas informa que não houve a inclusão

dessa obra no orcamento do exercIcio 2017.

Atenciosamente,

Th cJO
6iiiing6 TrevizanFlIho

Chefe de Gabinete

A Sua Excelência o Senhor
MARIO MASSAO HOSSOKAWA
Presidente da Cârnara Municipal de Maringá
Nesta